

令和7年度 原材料表【9月】

○このリストの食品は、詳細献立表の「期」の列に「月」と記載されています。また「1ヶ月」間使用しますので、保管をお願いします。

○しょうゆ・みそ・酢に由来する『小麦』はアレルギー表示をしません。

○原材料が2つ以上の食品に限り記載しています。

○HPにも掲載しています。

No.	品 名	原材料	特定原材料 (8品目)
1	レモンダイスゼリー	糖類（果糖ぶどう糖液糖、ぶどう糖、粉あめ、砂糖）、レモン果汁、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、クチナシ黄色素	
2	油麴	小麦粉、小麦たんぱく、大豆油	小麦
3	冷凍菊花	菊の花、酸化防止剤（ビタミンC）、クエン酸	
4	さばほぐし身	さば、食塩	
5	菊型かまぼこ	魚肉(スケソウタラ)、うらごし南瓜、加工澱粉（タピオカ）、馬鈴薯澱粉、砂糖（さとうきび、甜菜）、発酵調味料（液状ぶどう糖ほか）、食塩（海水）、加工油脂（還元水飴、なたね油）	